

## ISTITUTO COMPRENSIVO "F. Torre"

Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad indirizzo musicale Via Nicola Sala, 32 82100 - <u>BENEVENTO</u>

Telefono 0824 1909602 - Fax 0824 1909614
e.mail bnic84500g@istruzione.it -bnic84500g@pec.istruzione.it











Ai Sigg. Docenti Scuola Primaria Plessi "Nicola Sala" – "Pacevecchia" Sede

Sito web dell'Istituto <u>www.ictorrebn.edu.it</u>

e, p.c. al D.S.G.A. dott. Paolino Capuozzo Sede

OGGETTO: Convocazione Consigli di interclasse in videoconferenza tramite piattaforma G Suite

Con la presente, sono convocati i Consigli di interclasse delle Scuole primarie dell'Istituto, plessi "Nicola Sala" e "Pacevecchia", integrati dalla componente genitoriale, così come da Piano annuale delle attività approvato dal Collegio dei docenti nella seduta del 22/09/2020. Tali Consigli si terranno in videoconferenza tramite piattaforma G Suite, nel giorno ed orari di seguito indicati:

26/05/2021	14.30 – 16.30	Plesso Pacevecchia
	16.45 – 18.45	Plesso Nicola Sala

I responsabili di plesso avranno cura di raccogliere tutta la documentazione necessaria al corretto svolgimento della riunione e di fornirla il giorno prima della data fissata per il Consiglio di appartenenza al dirigente scolastico, che presiederà entrambi i Consigli di interclasse.

Ciascun Consiglio sarà articolato in due parti: la prima, di 1 ora, si svolgerà con la sola componente docente; la seconda, sempre di 1 ora, si terrà con la presenza dei rappresentanti dei genitori.

Sarà discusso il seguente O.D.G.:

## 1<sup>^</sup> parte

- a) Lettura e approvazione verbale della seduta precedente
- b) Andamento didattico / disciplinare della classe
- c) Adozione libri di testo a.s. 2021/22
- d) Varie ed eventuali

## 2<sup>^</sup> parte

- Lettura e approvazione verbale della seduta precedente
- Andamento didattico / disciplinare della classe
- Adozione libri di testo a.s. 2021/22
- Varie ed eventuali

Dirigente Scolastico F.to Dott.ssa Maria Luisa Fusco